Российская Федерация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	29.12.2015

	№ 17 р

	О графике приема граждан по личным вопросам

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации МО п. Анопино (приложение).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста 1 категории по общим вопросам.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016 года.

4. Настоящее распоряжение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации МО п. Анопино

Глава администрации                                        М.А. Курышов

                                                                                        Приложение к распоряжению

главы МО п. Анопино

от 29.12.2016 № 17 р

График приема

граждан по личным вопросам должностными лицами

администрации МО п. Анопино на 2016 год

	Вторник
	8.30-12.00
	Курышов М.А.
	Глава администрации

	Понедельник – пятница
	9.00 – 15.00
	Федотова А.Ю.
	Начальник отдела по земельным вопросам, ГО и ЧС и работы с населением

	Понедельник – пятница
	8.30 – 15.30
	Петунина Н.А.
	Специалист 1 категории

	Понедельник – пятница
	8.00 – 16.00
	Силантьева Н.В.
	Инспектор ВУС